第 1 頁 共 1 頁

檔    號:

保存年限:

會址:400 台中市中區三民路二段 59 號

承辦人:秘書處 王湧諺

電話:04-22236366   傳真:04-22234896

電子信箱: taizonglab@gmail.com

受文者：如行文者

發文日期：中華民國 113  年 04 月 19 日

發文字號：(113)彰字字第 113001號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表、報名表

主旨：辦理本會 113 年度第一次教育訓練研討會如說明，請查照。

說明：

     一、舉辦 113年度第一次教育訓練研討會。

         時   間：113年 05月 19日，星期日  下午 13：00〜 17：30

         地   點：假台中市「福華大飯店 16樓翡翠廳」舉辦。

         地   址：台中市西屯區安和路 129號

           研習內容如附件課程表，請於 113年 05月 15 日前劃撥，非本會會員請連同劃撥

         收據及報名表傳真至（04）22234896 收。

         註 1：本會會員所屬單位可享有 2位免費報名名額。

         註 2:凡參與研習會活動者，請配合使用酒精清潔並全程配戴口罩，造成不便尚祈見諒

         註 3:若為台中市大台中醫檢師公會之會員者請逕向大台中醫檢師公會報名，本會統

             一收件。

  正本：本會會員

  副本:台中市醫檢師公會、台中市大台中醫檢師公會、彰化縣醫檢師公會、南投縣醫檢師公會、苗栗縣醫檢師公會、

       雲林縣醫檢師公會